Руководителю МУМП ЖКХ «КП Уютное»
А.Е. Полесову
от ______________________________________

_________________________________________

(указать полностью Ф.И.О. или название юр. лица),

Зарегистрированного по адресу:

____________________________________район

нас. пункт_______________________________

улица___________________________________

(адрес согласно прописки)

тел. _________________________________________________

(указать контактный телефон для связи)

З а я в л е н и е

Прошу Вас заключить договор на проведение комплекса работ (технического присоединения) к централизованным сетям водоснабжения
Объекта _____________________________________________________________________________________

Расположенного по адресу:___________________________________________________________________

                                                                            (адрес или место расположения объекта, кадастровый номер земельного участка)
_____________________________________________________________________________________________
Согласие на обработку персональных данных
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие МУМП ЖКХ «КП Уютное», на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, включающих: фамилию, имя, отчество, пол, дату рождения, паспортные данные, адрес регистрации, контактные телефоны, Правоустанавливающих документов на земельный участок и жилой дом (свидетельство о праве на собственность или договор социального найма).

А также иные данные в целях осуществления начислений, непосредственного контакта со мной с помощью услуг электросвязи (СМС, автодозвон и т.п.), о смене тарифов и прочее, проведения перерасчетов и разработки задолженности за услуги холодного водоснабжения и водоотведения, сведения об установки приборов учета воды, имеет право самостоятельно работать по взысканию моей задолженности либо передавать третьим лицам с сохранением конфиденциальности моих персональных данных.

Настоящее согласие действует без ограничения срока его действия. Согласие может быть отозвано абонентом в любе время  на основании его письменного заявления,  направленного в адрес МУМП ЖКХ «КП Уютное» по адресу: Республика Крым, Сакский район, с. Уютное, ул. Гагарина, 45
К заявлению прилагаю:

1. Копию технических условий.

2. Проектную документацию, согласованную с эксплуатирующими организациями

* Готовый документ желаю получить лично в руки или через представителя по доверенности
«____»_____________202____ г.         __________________           _______________________________

      М.П.                                                                       (подпись)                                                           (Ф.И.О.)